
Zarządzenie Nr l^f/2023

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia ß  maja 2023 r.

w sprawie powołania i określenia zadań zespołu do realizacji w województwie dolnośląskim 

modułu 3 wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” dotyczącego 

wspierania w 2023 roku organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe, w zapewnieniu 

bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację stołówek i miejsc 

spożywania posiłków.

Na podstawie § 7 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie realizacji 

modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” dotyczącego wspierania 

w latach 2019-2023 organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu 

bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację stołówek i miejsc 

spożywania posiłków (Dz. U. z 2019 r. poz. 267), zarządza się co następuje.

§1

Niniejszym powołuję zespół do oceny wniosków organów prowadzących o udzielenie wsparcia 

finansowego w ramach wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na rok 

2023, w następującym składzie:

1. Beata Ganczuk -  przewodnicząca komisji -  specjalista Kuratorium Oświaty we Wrocławiu,

2. Małgorzata Petkov -  członek komisji -  wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu,

3. Małgorzata Lubańska -  członek komisji -  wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu,

4. Lech Stempel -  członek komisji -  wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu,

5. Marcin Ćwigoń -  członek komisji -  wizytator Kuratorium Oświaty we Wrocławiu,

6. Renata Hrehorowicz -  członek komisji -  specjalista Kuratorium Oświaty we Wrocławiu.

§2

Zespół w terminie do dnia 30 maja 2023 r., zgodnie z § 8 ust. 1-8 rozporządzenia w sprawie 

realizacji modułu 3 wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” dotyczącego 

wspierania w latach 2019-2023 organów prowadzących publiczne szkoły podstawowe 

w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki przez organizację stołówek 

i miejsc spożywania posiłków, dokonuje oceny pod względem formalnym i merytorycznym, 

złożonych wniosków o udzielenie wsparcia finansowego.



Zespół z przeprowadzonej oceny sporządza protokół, który zawiera:

1) wykaz szkół, uszeregowany malejąco według przyznanej liczby punktów zgodnie 

z oceną, o której mowa w § 8 ust. 4 rozporządzenia, ze wskazaniem w odniesieniu do każdej ze 

szkół wnioskowanej kwoty wsparcia finansowego, o której mowa w § 6 ust. 2 pkt.5 lit. 

i rozporządzenia,

2) wykaz organów prowadzących, których wnioski nie podlegały ocenie, o której mowa 

w § 8 ust. 4 rozporządzenia, z powodu nie spełniania wymogów formalnych, o których mowa 

w § 8 ust. 2 rozporządzenia,

3) datę sporządzenia protokołu,

4) podpisy członków zespołu,

i niezwłocznie przedkłada go wojewodzie.

§4

Zespół opracowuje wykaz organów prowadzących wraz z wysokością udzielonego wsparcia 

finansowego w odniesieniu do poszczególnych szkół objętych wsparciem finansowym, który jest 

niezwłocznie publikowany na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej urzędu 

wojewódzkiego i przedkłada go wojewodzie, w celu przekazania, w terminie 5 dni od dnia publikacji 

wykazów, ministrowi właściwemu do spraw oświaty i wychowania.

§5

Zespół w terminie do 12 kwietnia 2024 r. dokonuje oceny efektów realizacji zadań modułu 

3 Programu w roku 2023 i przygotowuje sprawozdanie zawierające w szczególności:

1) zestawienie liczby organów prowadzących, szkół i uczniów objętych wsparciem finansowym,

2) zestawienie ilościowo-wartościowe wydatków dokonanych w ramach udzielonego wsparcia 

finansowego, z wyszczególnieniem wkładu własnego organów prowadzących szkoły,

3) efekty zrealizowanych zadań,

4) charakterystykę problemów i barier w realizacji zadań w ramach modułu 3 Programu.

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


